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ESTADO DE AGUASCALIENTES
INSTITUTO DE EDUCACION DE AGUASCALIENTES

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 1° DE ENERO AL 29 DE FEBRERC DE 2004

IMPORTE
CONCEPTO _MES ACUMULADO

INGRESOS
RECURSQOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS 2,036,621.60 2,323,539 63
PRODUCTOS FINANCIERCS 510,308.18 761,702.15

TOTAL RECURQOS PROPIOS 2,646,929.78 3,085,241.78
RECUROS ESTATALES
TRANSFERENCIAS ESTATALES 6,628,500.00 79,100,500.00

FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES (RAMO 33)
OTROS RECURSOS ESTATALES
TOTAL RECUROSOS ESTATALES

RECURSOS FEDERALES

INGRESOS FEDERALES ORDINARIOS

INGRESOS FEDERALES REASIGNABLES POR CONVENIOS
TOTAL RECURQS FEDERALES

OTROS RECURSOS
TOTAL DE INGRESOS
EGRESOS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES

156,244,994.00

372,452,022.00

162,873,494.00

451,5652,522.00

165,420,423.78

138,534,670.37

454,637,763.78

410,944,319.67

MATERIALES ¥ SUMINITROS 2,344,428.59 3,394,446.14
SERVICIOS GENERALES 2,803,917.16 4,886,780.21
APOYOS, SUBSIDIOS Y AYUDAS 638,5686.68 4,807,386 19

TOTAL GASTO CORRIENTE
GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL

144,321,602.80

424,032,932.21

ADQUISICION DE BIENES MUBLES E INMUEBLES 560,470.05 638,074.08
INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO
TOTAL GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL 560,470.05 638.074.08

OTROS GASTOS
TOTAL DE EGRESOS
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LIC, JORGE A. GUILLEN MURDZ
DIRECTOR GENERA

144,882,072.85

424,671,006.29

20.538,350.93

29,966.757.49
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LIC. GERARDO HERNANDEZ HERNANDEZ

DIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Aguascahentes, Ags., a 29 de f[ebrerc de 2004
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